
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

  

 

Protokoll fra møte i   

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

 

Tidspunkt: 20.1.26 kl. 17.00 

Sted: Akersbakken 32 

 

Til stede: Leder: Marit Nybø 

Nestleder: Stein Villumstad 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud 

Nordre Aker: Trond Teigen 

Vestre Aker: Live Bressendorf Lindseth tom sak 09/26 

Søndre Aker: Ane Stepascho (vara) 

Domprostiet: Frank Grimstad  

Bygg og eiendom: forfall  

Bygg og eiendom: Eli M Nielsen Karagøz  

Biskopens repr.: Pål Kristian Balstad tom sak 05/26 

Bystyre repr.: forfall 

 

Fra administrasjonen: Line Henriette Holten, Andreas Seierstad,  

Ann-Magrit Austenå, Trine-Lise Wefald, Torkil Hvidsten,  

Astrid Holmsen Krogh (r). 

 

 

Saksliste: 

Sak H 01/26  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak H 02/26  Gjennomgang av protokoll fra møte i Hovedkomitéen 11.11.25 og 17.12.25  

   

Vedtak:  Protokoller fra Hovedkomitéens møter 11.11.25 og 17.12.25 ble godkjent. 

 

 

Sak H 03/26 Signert protokoll fra møte i Fellesrådet 4.12.25 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 04/26 Valgmenighet 

Kirkevergen innledet til saken. 

Det har vært flere møter mellom KfiO og Kraftverket med gode avklaringer.  

 

 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


 

 

Vedtak: Hovedkomiteen innstiller overfor fellesrådet at Kirkelig fellesråd i Oslo er 

positive til at Kraftverket menighet blir valgmenighet i Oslo bispedømme. Ved 

Kirkerådets godkjenning av Kraftverket menighet som valgmenighet i Den 

norske Kirke vil Kraftverket menighet bli en del av Kirkelig fellesråd i Oslo. 

 

      Hovedkomitéen ber om en egen prinsipiell sak som gjelder representasjon i 

  fellesrådet, i forhold til geografi, soknenes medlemstall og sammensetning.  

    

 

 

Sak H 05/26 Strategi – tema og arbeidsmåter 

Fellesrådets leder innledet til saken;  
 - Hva er de viktigste strategiske temaene i denne perioden?  

 - Hva vil fellesrådet prioritere? 
 - Arbeidsmåter 
 

Det er viktig å legge en realistisk ambisjon i dette, blant annet at både 

folkevalgte og ansatte i KfiO har tilstrekkelig kapasitet til arbeid med det. 
 

Hovedkomitéen takket for en god sak, og ga følgende innspill: 

- I fellesrådsmøtene kan det være klokt å jobbe med temaene i grupper 

- Viktig at KfiO ikke diskuterer de små detaljene, det håndterer 

administrasjonen 

- Kommunen må oppleve at kirken er en relevant og strategisk 

samarbeidspartner 

- Temaene på listen er aktuelle, men punktet om pensjon kan tas bort, her er 

KA i gang med et arbeid 

- Hva med mer tematisk fellestemaer som f.eks diakoni eller barn og unge. 

Ikke for å styre menighetene, men for å utfordre og inspirere til utvikling 

og samarbeid? Disse temaene ville også invitere til strategisk samhandling 

med Bispedømmerådet. 

- Bærekraftig økonomi vil komme som sak i fellesrådets juni-møte med 

framlegging av økonomiplan fram til 2029 

- Strategiarbeid tar tid – det innebærer at tidsrammen for fellesrådsmøtene 

bør utvides eller at andre saker må behandles mer overordnet. 

- I hovedkomiteen ble det av flere vektlagt viktigheten av økonomisk 

bærekraft som et gjennomgående strategisk tema, det å være proaktive i 

samspill med en by i endring og temaer som inspirere menigheter til 

samarbeid og utvikling.  

 

Det er viktig at fellesrådet tar eierskap i strategiarbeidet og anbefaler at det 

legges opp til en tilsvarende åpen drøfting i fellesrådet, både for å sikre bred 

involvering og holde det åpent også for andre forslag til temaer. 

 

Vedtak: Hovedkomitéen diskuterte saken, og gir leder, nestleder og kirkeverge fullmakt 

til å legge fram sak og prosess for fellesrådet. 

 

 

 

 

 



 

 

Sak H 06/26 Høring – ekspertutvalget om tilskuddordning for Den norske kirke og 

andre tros- og livssynsamfunn 

Assisterende kirkeverge gjennomgikk forslag til høringssvar som har vært 

behandlet i digitalt innspillsmøte. Konkrete forslag fra innspillsmøtet ble 

vurdert og hensyntatt i KfiOs høringssvar. 

 

Hovedkomitéen ga støtte til høringssvaret, og endret på én setning.  

Fellesrådet blir orientert om høringssvaret skriftlig i sitt neste møte. 

 

Vedtak: Hovedkomitéen støtter oppdatert forslag til høringssvar fra KfiO. 

 

 

 

Sak H 07/26 Prosessplan for senere tilsetting av kirkeverge 
Fellesrådets leder innledet til saken. 

Administrasjonen la fram et forslag til prosessplan i fellesrådets møte 16.10. 

Fellesrådet støttet hovedtrekkene i planen, og kom i tillegg med noen innspill.  

Hovedkomitéen kom i sitt møte 11.11 med ytterligere innspill.  
På fellesrådets møte 4.12 ba fellesrådet om at administrasjonen kom tilbake 

med drøfting av de ulike forslagene som hadde blitt fremmet på fellesrådsmøtet 

16.10 og Hovedkomitéen 11.11 
 

I møtet 20.1.26 drøftet hovedkomitéen alle innspillene, for å forberede endelig 

behandling i fellesrådets møte 12.2.26.  

 

1. Tekst i prosedyre, pkt 1: 

Fellesrådet behandler forslag til prosedyre for tilsetting av ny kirkeverge i 

første fysiske møte….. 

Hovedkomitéen innstiller overfor fellesrådet at ordet ‘fysiske’ blir stående. 

 

2. Tekst i prosedyre pkt 2: 

For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater bør minimum 

fem – 5 – personer delt, hvorav minst tre – 3 – er valgte medlemmer i 

fellesrådet. 

Hovedkomitéen fremmer følgende 3 alternativ til fellesrådet for denne 

setningen: 

a. Setningen slik den ble framlagt 16.10 + innspill om å spesifisere 

antall personer: 

For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater bør 

minimum fem – 5 – personer delt, hvorav minst tre – 3 – er 

medlemmer i fellesrådet. 

b. Setningen som i pkt a, med tillegg av ordet ‘valgte’, fremmet i 

fellesrådet 16.10: 
For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater bør 

minimum fem – 5 – personer delt, hvorav minst tre – 3 – er valgte 

medlemmer i fellesrådet. 

c. Ny setning til erstatning for den foreslåtte i pkt a og b, forslag 

fremmet i Hovedkomitéen 20.1 
For gjennomføring av intervjuer med relevante kandidater skal 

minst halvparten av intervjuutvalget være medlem i fellesrådet. 
 

 

 



 

 

3. Tekst i prosedyre pkt 3, 4. kulepunkt, siste setning: 
I begrunnelsen for utvalgets innstilling inngår en vurdering av samtlige 

kvalifiserte søkere. 
Hovedkomitéen konkluderte ikke på dette punktet.  
 

4. Tekst i prosedyre, pkt 4, siste linje: 
Som tilsettende organ gis Fellesrådet, under forutsetning om 

taushetsplikt, tilgang til utvidet søkerliste med navn på alle søkere. 
Hovedkomitéen har ingen innstilling på dette punktet. 
 

5. Tekst i prosedyre, nytt pkt 7: 

Det sittende fellesråd kan gjøre endringer og/eller avvik fra prosessplan 

dersom rådet anser det viktig for den aktuelle tilsetting av ny kirkeverge. 

Hovedkomitéen innstiller overfor fellesrådet at dette punktet står. 

 

Vedtak: Hovedkomitéen foreslår at revidert prosessplan ferdigbehandles i Fellesrådet 

med avstemming over de enkelte foreslåtte tilføyelsene. 

 

 

Sak H 08/26 Midler fra bispedømmerådet til unge voksne satsing 

Hovedkomitéen er orientert om totalsummen for hva KfiO får fra bispedømmet  

til denne satsingen i 2026. 

KfiO stiller ikke med noen ekstra midler til dette p.t. 

 

Kirkevergen følger opp de ulike prosessene som nå går. 

 

Vedtak: Hovedkomiteen tar saken til etterretning og vil bli orientert ved naturlige 

milepeler.  

 

 

Sak H 09/26 Regnskap 2025, muntlig orientering 

Økonomisjef orienterte om regnskap 2025. 

Investeringsregnskapet går i balanse, mens driftsregnskapet for 2025 vil vise 

noe merforbruk. 

Fellesrådet får en skriftlig sak i sitt møte 12.2.26. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak H 10/26 Felles søknad fra kirkelig fellesråd og OBDR om prosjektmidler fra 

Kirkerådet 

Kirkevergen orienterte om pågående arbeid med felles søknad fra Oslo 

bispedømmeråd og kirkelige fellesråd i Asker, Bærum og Oslo om 

prosjektmidler fra Kirkerådet. Målet er å få et tettere samarbeid mellom rådene 

og ansatte slik at tjenester til menighetene får en bedre kvalitet og våre ulike 

ressurser blir brukt bedre.  

 

Det har vært drøftingsmøte med de tillitsvalgte, og de gir sin tilslutning. 

 

Hovedkomiteen ga positive tilbakemeldinger, og bekrefter at dette er områder 

som har vært diskutert tidligere.  

Hovedkomitéen gir sin tilslutning til søknaden.  



 

 

 

 

Vedtak: Hovedkomiteen gir sin tilslutning til å søke Kirkerådet om prosjektmidler for 

utredning av avtalebaserte tiltak og et mer forpliktende samarbeid mellom Oslo 

bispedømmeråd og kirkelige fellesråd i Oslo bispedømme.  

 

 

Sak H 11/26  Eventuelt 

Kirkevergen orienterte om følgende saker: 

- Midtveissamlinger i de ulike prostiene 

Deltakere er MR-medlemmer, områdeleder, prost og kirkeverge, og tema 

vil være økonomi og satsinger i hhv bispedømmeråd og fellesråd – samt 

hvilke utfordringer og erfaringer menighetsrådene har gjort seg så langt. 

- Møte 4.februar 2026 

Oslo biskop har invitert fellesrådene i Asker, Bærum og Asker. 

- 2. September 2026 

Oslo biskop vil invitere alle menighetsrådene. 

- Bispedømmerådet har vedtatt følgende 7 strategiske punkter: 

o Unge voksne 

o Kirken som organisasjon 

o Konfirmasjon 

o Kirken vår 

o Felles fagutvikling 

o Kirken 2030 

o Kirken og mediene 

Kirkevergen følger opp hvordan vi har samledelse på dette, og hvordan 

dette følges opp i menighetene 


